
 
 

 
 

 
UCHWAŁA Nr 68/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie wzorów dyplomu doktora i doktora habilitowanego 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego               

w Warszawie oraz w związku z § 23-25 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 września 2016 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzenia czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz 

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 r. poz. 1586 z póź. zm.)                    

- uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się wzór dyplomu doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się wzór odpisów dyplomu doktora w tłumaczeniu na język angielski                        

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala się wzór odpisów dyplomu doktora w tłumaczeniu na język łaciński                       

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego, stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej 

Uchwały.    

4. Ustala się wzór dyplomu doktora habilitowanego  w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Ustala się wzór odpisów dyplomu doktora habilitowanego w tłumaczeniu na język 

angielski  w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie, stanowiący 

Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Ustala się wzór odpisów dyplomu doktora habilitowanego w tłumaczeniu na język łaciński 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący Załącznik Nr 6  

do niniejszej Uchwały. 

 
 

 

 



 
 

§ 2 

1. Wzór dyplomu doktora i doktora habilitowanego wraz z odpisami o których mowa w § 1, 

posiada zabezpieczenia chroniące dokument przed próbami usuwania i przerabiania danych, 

których opis stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

2. Dyplomy o których mowa w § 1 ust. 1 i 4 wdaje się na papierze formatu A3. 

3. Odpisy dyplomów wydaje się na papierze formatu A4, w górnym prawym rogu ramki 

umieszcza się wyraz „ODPIS” i „EGZ. DO AKT” ,w jęz. ang. umieszcza się wyraz   

„COPY”, w jęz. łacińskim umieszcza się wyraz „COPIA”. 

.  
§ 3 

 
Doktorzy i doktorzy habilitowani, którzy uzyskali stopień naukowy przed dniem 1 czerwca 

2017 r. otrzymują dyplom według dotychczas obowiązującego wzoru. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 39/2013 Senatu UKSW z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie wzorów 

dyplomu doktora i doktora habilitowanego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a z mocą obowiązującą od dnia                       

1 czerwca 2017 r. 

 
 

 

 

 

 

 
 

R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


